

CLM Holding ApS
c/o Carsten Levin Mortensen, Gartnervænget 12, 9760 Vrå

CVR-nr. 25 79 47 37

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

Carsten Levin Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLM Holding ApS c/o Carsten Levin Mortensen Gartnervænget 12 9760 Vrå CVR-nr.: 25 79 47 37 Stiftet: 4. december 2000 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. maj - 30. april 23. regnskabsår
Direktion	Carsten Levin Mortensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Povl Mortensen Automobiles, Hjørring ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed. Hovedaktiviteten i den tilknyttede virksomhed har bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 89 t.kr. mod et overskud sidste år på 98 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.893 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 16.909 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	117.349	119.773
Administrationsomkostninger	-38.178	-24.485
Resultat før finansielle poster	79.171	95.288
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	175.709	155.982
Andre finansielle indtægter	95.301	228.733
Finansielle omkostninger	-269.800	-387.651
Resultat før skat	80.381	92.352
Skat af årets resultat	8.123	6.032
Årets resultat	88.504	98.384
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.349	119.773
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-528.845	-521.389
Disponeret i alt	88.504	98.384

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.818.940	6.701.591
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.818.940</u>	<u>6.701.591</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.818.940</u>	<u>6.701.591</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.570.689	3.908.958
	Tilgodehavende selskabsskat	67.935	35.827
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>33.898</u>	<u>38.526</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.672.522</u>	<u>3.983.311</u>
	Værdipapirer	<u>6.404.844</u>	<u>6.614.539</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.404.844</u>	<u>6.614.539</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.663</u>	<u>17.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.090.029</u>	<u>10.615.749</u>
	Aktiver i alt	<u>16.908.969</u>	<u>17.317.340</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.643.940	5.526.591
Overført resultat	10.624.154	11.152.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>16.893.094</u>	<u>17.304.590</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.875	12.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.875	12.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.875</u>	<u>12.750</u>
Passiver i alt	<u>16.908.969</u>	<u>17.317.340</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	5.406.818	11.674.388	300.000	17.506.206
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Overført via					
resultatdisponering	0	119.773	-521.389	500.000	98.384
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	5.526.591	11.152.999	500.000	17.304.590
Udbetalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Overført via					
resultatdisponering	0	117.349	-528.845	500.000	88.504
	125.000	5.643.940	10.624.154	500.000	16.893.094

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj	<u>1.175.000</u>	<u>1.175.000</u>
Kostpris 30. april	<u>1.175.000</u>	<u>1.175.000</u>
Opskrivninger 1. maj	5.526.591	5.406.818
Årets resultat	<u>117.349</u>	<u>119.773</u>
Opskrivninger 30. april	<u>5.643.940</u>	<u>5.526.591</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>6.818.940</u>	<u>6.701.591</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Povl Mortensen Automobiles, Hjørring ApS	Hjørring	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april	<u>1.929.406</u>	<u>4.475.438</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-104.355</u>	<u>-122.403</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
